

Jens N Andersen Holding ApS

Engvangsvej 53, 8464 Galten

CVR-nr. 34 88 13 75

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2016.

Jens Nygaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens N Andersen Holding ApS Engvangsvej 53 8464 Galten
	CVR-nr.: 34 88 13 75
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	3. regnskabsår
Direktion	Jens Nygaard Andersen, direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	Smoke-it ApS, Galten Smoke-it Ltd, England Smoke-it GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at investere i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering i værdipapirer og dermed beslægtede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det bemærkes, at der ikke er udarbejdet årsrapporter fo Smoke-IT Ldt (England) og Smoke-IT GmbH (Tyskland). De indregnede værdier er nedskrevet til kr. 0.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.100 t.kr. mod 538 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.250	-5.089
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.098.985	539.226
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.439	4.050
Øvrige finansielle omkostninger	-4.870	0
Resultat før skat	3.102.304	538.187
Skat af årets resultat	-1.928	270
Årets resultat	3.100.376	538.457
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.098.985	539.226
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-99.809	-100.569
Disponeret i alt	3.100.376	538.457

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.236.185</u>	<u>3.137.200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.236.185</u>	<u>3.137.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.236.185</u>	<u>3.137.200</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	779.091	693.143
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.162.334</u>	<u>224.445</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.941.425</u>	<u>917.588</u>
Likvide beholdninger	<u>437</u>	<u>1.600</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.941.862</u>	<u>919.188</u>
Aktiver i alt	<u>8.178.047</u>	<u>4.056.388</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	400.000	400.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.657.901	558.916
5 Overført resultat	2.668.689	2.768.497
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>6.827.790</u>	<u>3.827.213</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	994.238	224.175
Anden gæld	356.019	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.350.257</u>	<u>229.175</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.350.257</u>	<u>229.175</u>
Passiver i alt	<u>8.178.047</u>	<u>4.056.388</u>
7 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Det bemærkes, at der ikke er udarbejdet årsrapporter fo Smoke-IT Ltd (England) og Smoke-IT GmbH (Tyskland). De indregnede værdier er nedskrevet til kr. 0.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jens N Andersen Holding ApS
Smoke-it ApS, Galten	100 %	5.840.748	3.730.057	6.236.185
Smoke-it Ltd, England	100 %	0	0	0
Smoke-it GmbH, Tyskland	100 %	0	0	0
		5.840.748	3.730.057	6.236.185

I regnskabsposten indgår goodwill med t.kr. 395 for regnskabsåret 2015.

Det bemærkes desuden, at der ikke er udarbejdet årsrapporter fo Smoke-IT Ltd (England) og Smoke-IT GmbH (Tyskland). De indregnede værdier er nedskrevet til kr. 0.

	31/12 2015	31/12 2014
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	400.000	400.000
	400.000	400.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	558.916	19.690
Resultatandel	3.098.985	539.226
	3.657.901	558.916
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.768.498	2.869.066
Årets overførte overskud eller underskud	-99.809	-100.569
	2.668.689	2.768.497

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet hensigtserklæring over for selskabets bankforbindelse om, at udbytte ikke kan udgøre mere end årets resultat, samt at soliditeten skal udgøre minimum 30% ekskl. immaterielle aktiver.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 994 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.